
令和２年１０月吉日 
お取引先各位 

株式会社ＹＳＬソリューション 
〒231-0033 横浜市中区長者町４－９－１ 

 

東京オフィス移転のご挨拶 
 
 

拝啓 初秋の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 
さて、このたび弊社東京オフィスは１０月５日より下記に移転することとなりましたので 

謹んでご案内申し上げます 
これを機に社員一同心を新たにし一意専心社業に努める所存でございますので 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 
敬具 

 
記 

 
１． 業務開始 １０月５日（月） 
２． 住  所 〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-16-2 KDX 日本橋 216 ビル 5 階 
３． 電  話 03-6264-0089（代） FAX 03-6262-0876 

 
          ※：東京オフィスの電話番号は変更ありません（FAX のみ変更） 

 


